
 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

ПИСАРЕВСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ 

ФРОЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

 
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 
 

от  21.01.2025г.                                                                                                         №  1 
 
Об утверждении перечня объектов, 
в отношении которых  
планируется заключение 
концессионных соглашений 
 
 
Руководствуясь п.3 ст.4 Федерального закона от 21.07.2005 № 115 ФЗ « О 
концессионных соглашениях», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131- ФЗ « 
Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», Уставом Писаревского сельского поселения 
 
 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Утвердить  перечень объектов, в отношении которых планируется 
заключение концессионных соглашений, приложение 1. 

2. Данное постановление разместить в сети « интернет» на официальном 
сайте администрации Писаревского сельского поселения. 

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания. 
4. Контроль за исполнением оставляю за собой. 

 
 
 
 
 
 
 
Глава Писаревского сельского поселения                                 С.А.Сурков 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Приложение 1  
к Постановлению  № 1  от 21.01.2025 г. 

 
ПЕРЕЧЕНЬ 

 объектов коммунальной инфраструктуры, находящиеся в муниципальной 
собственности администрации Писаревского сельского поселения 

Фроловского муниципального района Волгоградской области в отношении 
которых планируется заключение концессионных соглашений 

 

№ 
п/п 

Наименование 
муниципального 

образования 

Отрасль Наименование 
и 

характеристика 
объекта 

Местонахождение 
объекта 

Правоустанавливающие 
документы 

1. Писаревское 
сельское 

поселение 

Экплуат
ационна

я,для 
хозяйст
венно- 

питьевы
х нужд 

Скважина с 
водяной 

башней инв. № 
01510020/2 

Волгоградская 
область , 

Фроловский район, 
х. Писаревка 

Свидетельство о 
государственной 

регистрации права 34-АБ 
№ 203498 

2. Писаревское 
сельское 

поселение 

Экплуат
ационна

я,для 
водосна
бжения 
л/л КРС 

Скважина с 
водяной 

башней инв. № 
01510020/1 

Волгоградская 
область , 

Фроловский район, 
х. Писаревка 

Свидетельство о 
государственной 

регистрации права 34-АБ 
№ 203499 

3. Писаревское 
сельское 

поселение 

Экплуат
ационна

я,для 
хозяйст
венного 
водосна
бжения   

Скважина с 
водяной 

башней инв. № 
01510020/3 

Волгоградская 
область , 

Фроловский район, 
на территории 
Писаревского 

сельского 
поселения 

Свидетельство о 
государственной 

регистрации права 34-АБ 
№ 203494 

4. Писаревское 
сельское 

поселение 

Экплуат
ационна

я,для 
водосна
бжения 
населен

ия 

Скважина с 
водяной 

башней инв. № 
015100203 

Волгоградская 
область , 

Фроловский район,  
х. Нижние Липки 

Свидетельство о 
государственной 

регистрации права 34-АБ 
№ 203496 

 
 

   
 
 
 
 


	ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

